



سه‌شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۳۹۵۰

ورزشی

اخبار

قرعه‌کشی یک‌شانزدهم جام حذفی فوتبال برگزار شد

سپاهان برابر غول کَش

مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی روز گذشته در سازمان لیگ برگزار شد. به گزارش فارس، مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) دوشنبه ۱۸ دی از ساعت ۱۴:۳۰ در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد. در این قرعه‌کشی ۳۲ تیم؛ ۱۶ تیم از مرحله قبل شامل ۹ تیم دسته اولی، ۶ تیم دسته دومی و تیم سینتای تربت‌حیدریه از لیگ استانی در کنار ۱۶ تیم لیگ برتری حضور داشتند. در مرحله یک‌شانزدهم این رقابت‌ها سپاهان با شمس‌آذر قزوین در نقش جهان مصاف خواهد داشت. استقلال به جدال با مس در رفسنجان می‌پردازد و پرسپولیس در تهران میزبان نفت و گاز گچساران با سرربیگری پیروز قربانی، بازیکن سابق استقلال است. ادموند بزرگ و محمدرضا مهدوی گوی‌های قرعه‌کشی را برداشتند. قرعه‌کشی تیم‌ها به شرح زیر است: (تیم‌هایی که نام‌شان ابتدا نوشته شده است، میزبان هستند)

نیروی زمینی تهران – فجرسیاسی شیراز
ملوان بندرانزلی – شهر راز شیراز
سایپای تهران – پارس جنوبی جم
سینتای تربت‌حیدریه – مس کرمان
نساجی مازندران – آلومینیوم اراک
فولاد خوزستان – چادرملوی اردکان
هوادر – استقلال خوزستان
گل گهر سیرجان – نیکا پارس چالوس
سپاهان – شمس‌آذر
پیکان – ستارگان بهممن جوان تهران
مس رفسنجان – استقلال
ذوب آهن – کیای تهران
پرسپولیس – نفت و گاز گچساران
چوکای تالش – تراکتور
مس سونگون ورزقان – شناورسازی قشم
صنعت نفت آبادان – آبی‌پوشان جنوب

در این مرحله ۱۶ تیم صعود کرده از مرحله قبل و ۱۶ تیم لیگ برتری حضور دارند.

تیم‌هایی که در تیم ملی بیش از ۳ بازیکن دارند می‌توانند درخواست تعویق بازی را بدهند.

این دیدارها ۱۹ و ۲۰ بهمن برگزار خواهد شد.

■ ■ ■

قلعه‌نویی: امیدوارم دعای خیر پشت سر ما باشد

سرمری تیم ملی فوتبال ایران گفت: امیدوارم دعای خیر مردم پشت تیم ملی باشد چون این تیم برای مردم است. زمانی من هستم و زمانی یک فرد دیگر در این جایگاه حضور دار. امیر قلعه‌نویی پیش از اعزام تیم ملی فوتبال کشورمان به قطر برای حضور در جام ملت‌های آسیا اظهار داشت: آخرین حرف ما سلامتی و سربلندی مردم ایران است. امیدوارم خیلی از مشکلات هم حل شود. از دوستانی که در کیش خیلی زحمت کشیدند بویژه محمود پاژوکی که از جنس فوتبال است تشکر می‌کنم. امیدوارم بتوانیم دل مردم را شاد کنیم. سرمری تیم ملی ایران افزود: فوتبال مقوله‌ای است که همه چیز در آن وجود دارد. پس باید از این فرصت استفاده کنیم تا با وجود مشکلات فعلی بتوانیم مردم را خوشحال کنیم. از تک تک شما خبرنگارانی که امروز اینجا حضور دارید هم تشکر می‌کنم. در این مدت خیلی زحمت کشیدید و جزو یاران وفادار تیم ملی بودید. این حمایت را در این یک هفته حس کردیم و از مردم کیش هم تشکر می‌کنم. اهالی رسانه در این یک سال خیلی حامی بودند. او در ادامه به نقش پررنگ حمایت مردم از این تیم برای کسب قهرمانی در جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا اشاره کرد و گفت: امیدوارم دعای خیر مردم پشت تیم ملی باشد چون این تیم برای مردم است. زمانی من هستم و زمانی یک فرد دیگر در این جایگاه حضور دارد. مهم این است ایران و ایرانی هرجا هستند، سربلند و سرفراز باشند.

لقب جالب روزنامه قطری برای مهدی طارمی



روزنامه الرای قطر از مهدی طارمی با لقب «شکارچی گل‌ها» یاد کرد و نوشت تیم ملی ایران با این ستاره‌اش حریفان را در جام ملت‌های آسیا تهدید می‌کند. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران یکی از بخت‌های قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی قطر است. ایران در گروه C با تیم‌های امارات، فلسطین و هنگ‌کنگ هم‌گروه است و در دیدار نخست‌ش به مصاف فلسطین خواهد رفت. روزنامه الرای قطر با تیترو «ایران رقیبانش را با شکارچی گل‌ها تهدید می‌کند»، نوشت: «ایران روی قدرت گلزنی ستاره خود، مهدی طارمی، حساب ویژه‌ای باز کرده است. فوتبال ایران بعد از خداحافظی اسطوره‌اش، علی دایی، مدت‌ها برای ظهور جایگزین او صبر کرد و به نظر می‌رسد با مهدی طارمی به گمشده خود در خط حمله دست یافته است. طارمی در ۸ سال اخیر نشان داده است یک مهاجم فوق‌العاده است. مهاجم سابق الغرافه نه‌تنها یکی از بهترین مهاجمان دوران است، بلکه بدون‌شک یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان فوتبال آسیا نیز به شمار می‌آید.»
الرای در ادامه نوشت: «مهدی طارمی بیشترین گل را به عنوان یک ایرانی در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده است. همچنین طارمی در ۲۴ بازی که برای تیم ملی فوتبال ایران به میدان رفته، موفق به زدن ۴۱ گل شده است تا در جدول بهترین گلزنان تاریخ فوتبال ایران در رده چهارم باشد.»

اگر گل‌محمدی واقعا استعفا کرده، چرا به صورت مکتوب اعلام نمی‌کند تا پرسپولیس از بلاتکلیفی خارج شود. بحث استعفا و جدایی یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس این روزها تبدیل به دغدغه اصلی هواداران این تیم شده، چرا که در روزهایی که سایر رقبا مشغول تقویت و آماده‌سازی هستند، بحران به وجود آمده باعث شده این تیم بلاتکلیف‌تر از هر زمان دیگر باشد. گل‌محمدی بعد از بازی مقابل مس رفسنجان از سمت خود به صورت شفاهی استعفا کرد و در نشست خبری مقابل چند خبرنگار این موضوع را مطرح کرد اما به نظر می‌رسد در روزهای اخیر این استعفا وارد فاز جدیدی شده و سرمری به صورت کتبی اقدام خود را عملی نکرده است. گل‌محمدی اواخر هفته گذشته به دیدار رضا درویش رفت و در یک جلسه ۷ دقیقه‌ای به او گفت دیگر نمی‌تواند در پرسپولیس کار کند و بهتر است مدیران این باشگاه منتظر او نمانند تا وقت از دست نرود. در همین رابطه روز گذشته نیز مدیر برنامه‌های این مربی به دیدار درویش رفت اما همچنان این مساله ادامه دارد. نکته عجیب و مبهم ماجرا اما اینجاست: اگر گل‌محمدی واقعا استعفا کرده است، پس جلسه مدیر برنامه‌اش با درویش چه معنایی دارد؟ موضوع جدایی گل‌محمدی از پرسپولیس به نظر آنقدرها هم ساده نخواهد بود و احتمالا موضوع آنطور که به نظر می‌رسد نیست. با شرایط به وجود آمده، احتمالا باید پذیرفت گل‌محمدی خیلی هم راضی به استعفا نبوده و به خاطر اینکه بعد از بازی با مس رفسنجان تحت فشار انتقادی هواداران بوده، صحبت از جدایی کرده اما حالا که موضوع جدایی او جدی شده، به دنبال اقاله و فسخ توافقی است تا در صورتی که از این باشگاه جدا شود، بتواند مطالباتش را کامل بگیرد. اگر قرار به استعفا و پذیرش آن بود، گل‌محمدی قادر به دریافت مبلغ قراردادش نبود امسا وقتی موضوع جدایی به سمت اقاله و فسخ توافقی می‌رود، یعنی او که دیده جدایی‌اش جدی شده، حداقل نمی‌خواهد در بحث مالی ضرر کند، اگر نه

در صورتی که واقعا استعفایی در کار بود، باشگاه پرسپولیس یا آن را می‌پذیرفت یا نمی‌پذیرفت. باید به هواداران پرسپولیس حق داد که در این روزهای حساس نقل و انتقالات نگران وضعیت تیم محبوب خود باشند، چرا که کسانی که ادعای پرسپولیسی بودن داشتند، حداقل در ظاهر نشان دادند جز پرسپولیس مسائل دیگری هم برای‌شان مهم است.

■ **کودتای سرخ؟**

در حالی که همه منتظر تعیین جانشین یحیی گل‌محمدی در تیم پرسپولیس هستند، خبرنگار ایسنا به اطلاعاتی دست یافته است که نشان می‌دهد شاید مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بزودی استعفا کند و گل‌محمدی به کارش در این تیم ادامه دهد.

بر اساس این گزارش، پس از استعفای یحیی گل‌محمدی از هدایت پرسپولیس، مدیران این باشگاه در تلاش بودند او را متقاعد کنند به کارش در پرسپولیس ادامه دهد اما رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس روز یکشنبه آب پاکی را روی دست هواداران ریخت و رسماً از پایان کار گل‌محمدی در پرسپولیس خبر داد.

حالا خبرهای جدیدی از آینده پرسپولیس و همکاری گل‌محمدی با این تیم به گوش می‌رسد. بر اساس اطلاعاتی که خبرنگار ایسنا از منابع مطلع در باشگاه پرسپولیس به دست آورده است، احتمالاً بزودی رضا درویش از مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس کنار می‌رود و به جای او حسین شهریاری، عضو هیات‌مدیره این باشگاه به عنوان سرپرست باشگاه انتخاب خواهد شد.

اگر این تصمیم‌اجرایی شود،احتمالاًیحیی گل‌محمدی که تااین لحظه قانوناً قرارداد خود را پرسپولیس اقاله نکرده است، در تصمیم خود تجدیدنظر کندو مجدداً روی نیمکت پرسپولیس بنشیند،چرا که تصمیم مدیران پرسپولیس برای کنار رفتن درویش، با هدف ماندن گل‌محمدی گرفته شده است. البته از لایه‌لای همه حرف و حدیث‌ها، واقعیت به زودی مشخص خواهد شد.

جنایت تازه صهیونیست‌ها با شهادت مربی تیم المپیک فلسطین

المصدر در صدر لیست شهدا

هانی المصدر، مربی تیم المپیک فلسطین با اصابت ترکش به شهادت رسید. روز یکشنبه با شهادت هانی المصدر، بازیکن سابق فوتبال و مربی تیم المپیک فلسطین بر اثر اصابت ترکش، جامعه ورزش با خبر تلخ جدیدی از خواب بیدار شد. موشک شلیک شده توسط هوپماهای اشغالگر که نزدیک خانه وی در روستای المصدر در استان مرکزی نوار غزه اصابت کرد، باعث شهادت وی شد. این سرمری ۴۲ ساله به عنوان بازیکن و مربی تأثیر برجسته‌ای در فوتبال فلسطین گذاشت و از دست دادن او درد بزرگی در قلب خانواده و هوادارانش به جا گذاشت.

این هافبک صاحب پاس‌های جاودیی، رهبری و شخصیت مثبت و با اخلاق بالا بود. او کار خود را از رده‌های باشگاه المغازی آغاز کرد و سپس تا زمان بازنشتگی در سال



قیصر فوتبال آلمان درگذشت



«فرانتس بکن‌یاوئر» اسطوره فوتبال آلمان در ۷۸ سالگی درگذشت. خانواده‌اش دیروز دوشنبه خبر فوت او را تایید کردند. فرانتس بکن‌یاوئر اسطوره فوتبال آلمان که به قیصر شهرت و سال‌ها سابقه حضور در تیم ملی فوتبال المان و باشگاه بایرن مونیخ را در کارنامه داشت، دیروز دوشنبه در ۷۸ سالگی درگذشت.

پشت پرده استعفا ندادن کتبی گل‌محمدی چیست؟

پای پول در میان است



جهان نسبت به این جنایات روزمره در غزه واکنش مناسب نشان دهند. محروم کردن ورزشکاران اسرائیلی برای حضور در بازی‌های بین‌المللی کمترین کاری است که جامعه ورزش می‌تواند آن را انجام دهد. اگر آنها نخواهند از ورزشکاران فلسطینی حمایت کنند، باید دقیقاً کدام نهاد جهانی به داد آنها برسد؟ باید دقیقاً چند ورزشکار دیگر در نوار غزه به شهادت برسند تا IOC نخستین بیانه رسمی و جدی‌اش را صادر کند؟ تیم ملی فوتبال فلسطین یکشنبه پیش رو نخستین بازی‌اش را مقابل ایران در جام ملت‌های آسیا انجام می‌دهد و از آنجایی که این تیم از هفته قبل وارد دوچه شده، می‌شود امیدوار بود آنها بدون دادن هیچ شهادتی در مدت زمان باقی مانده خود را به این جام برسانند.

تیم ملی والیبال روی دور باطل «جلسه بعدی»

آغاز مذاکره با گزینه جدید



■ **انصراف گزینه‌ها به دلایل نامعلوم**

پس از پایان جلسه کمیته‌فنی اعلام شد ۲ گزینه خارجی تیم ملی والیبال به دلایلی از مذاکره با فدراسیون والیبال انصراف دادند؛ در ابتدا صحبت از انصراف روبرتو پیاتزا و هینن گرفته و با وجود جلسات فراوانی که فدراسیون والیبال برگزار کرده هنوز نیمکت تیم ملی خالی است و مشخص نیست چه زمانی این بلاتکلیفی به پایان می‌رسد؛ موضوعی که همین چندوقت پیش مورد انتقاد سیدمحمد موسوی، کاپیتان تیم ملی والیبال هم قرار گرفت. با این شرایط اعضای کمیته فنی تصمیم‌گیری درباره سرمری تیم ملی را به جلسات هفتگی موکول کردند و با این حساب باید منتظر برگزاری جلسات طولانی و شاید بدون خروجی باشیم!

صبر یا انتقام؟

حمله تروریستی به مردم غیرنظامی در کرمان قطعا برای فشار بیشتر صهیونیست‌ها به ایران در ۲ جهت است.

یکی اینکه ایران از حمایت و پشتیبانی محور مقاومت دست بردارد که به هیچ عنوان با توجه به تدابیر فرمانده معزز کل قوا و دکترین نظام جمهوری اسلامی در دفاع از مظلومان و مسلمانان منطقه امکان‌پذیر نیست و دوم با توجه به شکست مفتضحانه و ضرباتی که صهیونیست‌ها در عملیات توفان الاقصی و پس از آن در جنگ زمینی از نیروهای مقاومت فلسطینی خورده‌اند، می‌خواهند زمین بازی و درگیری را گسترش دهند و تمرکز را از سرزمین‌های اشغالی بردارند.

گزینه‌های دیگری برای هدایت تیم ملی در نظر بگیرد.

■ **گزینه‌های جدید روی میز سرپرست فدراسیون**
قرار است مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال با گزینه‌های دیگر وارد مذاکره شود و طبق اخبار واصله از فدراسیون، یک گزینه از قاره آمریکا و یک گزینه از قاره اروپا مدنظر فدراسیون والیبال هستند. حالا اعضای کمیته فنی به غیر از معروف و پیاتزا باید منتظر گزینه‌های دیگر بود سعید معروف انصراف داده که یکی از اعضای کمیته فنی فدراسیون در گفت‌وگو با مهر این موضوع را رد و تأکید کرد معروف همچنان جزو گزینه‌های جدی برای هدایت تیم ملی والیبال است.

■ **بلاتکلیفی: سهم والیبال ایران در سال المپیک**
اعضای کمیته فنی معتقدند نباید برای انتخاب سرمری تیم ملی عجله کرد، چرا که ممکن است انتخاب عجولانه به ضرر والیبال ایران شود اما تیم ملی والیبال در سال منتهی به المپیک در بلاتکلیفی محض به سر می‌برد به طوری که الان ۴ماه است انتخاب سرمری تیم در حاله‌ای از ابهام قرار گرفته و با وجود جلسات فراوانی که فدراسیون والیبال برگزار کرده هنوز نیمکت تیم ملی خالی است و مشخص نیست چه زمانی این بلاتکلیفی به پایان می‌رسد؛ موضوعی که همین چندوقت پیش مورد انتقاد سیدمحمد موسوی، کاپیتان تیم ملی والیبال هم قرار گرفت. با این شرایط اعضای کمیته فنی تصمیم‌گیری درباره سرمری تیم ملی را به جلسات هفتگی موکول کردند و با این حساب باید منتظر برگزاری جلسات طولانی و شاید بدون خروجی باشیم!

بی‌شک صهیونیست‌ها با عملیات‌های تروریستی علیه ایران به دنبال این هستند تا کشورمان وارد مرحله درگیری مستقیم شود و به نوعی خواسته آنها در تغییر زمین درگیری اجرا شود. به زعم صهیونیست‌ها در صورت وقوع چنین رخدادی علاوه بر آمریکا که از ابتدای توفان الاقصی تمام و کمال در پشتیبانی از کشورهای اروپایی و غربی را در کنار خود بیابرد و در مقابل ایران و محور مقاومت بایستند هرچند در این صورت هم تفاوتی برای رژیم صهیونیستی ایجاد نمی‌شود و بازمه زمین بازی همان سرزمین‌های اشغالی خواهد بود و ایران پاسخش را در همان جا به اسرائیل تهیه می‌کند.

اگر توسط عوامل اسرائیلی انجام نشده باشد حتما تحت امر و فرمان صهیونیست‌ها به داعش انجام شده است.

پیش از آن نیز رژیم صهیونیستی افسران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی «محمدعلی عطایی شورچه» و «پناه تقی‌زاده» را حین انجام ماموریت مستشاری در جبهه مقاومت اسلامی سوریه، به شهادت رسانده بود و چندی پیش نیز سردار سیدرضی موسوی که مسؤولیت پشتیبانی از محور مقاومت در سوریه را داشت هدف حمله قرار داد.

شاید هدف قرار دادن نیروهای مستشاری سپاه در سوریه توسط اسرائیل را بتوان مسیوق به سابقه و در پازل مقابله رژیم صهیونیستی با نیروی قدس سپاه در منطقه دانست اما

یادداشت | ادامه از صفحه اول

به همین دلیل باید به گونه‌ای تدبیر شود تا در چنین مراسم‌های حساسی که مردم هم حضور بسزایی در آن دارند شاهد عملیات موفق دشمنان نباشیم، هرچند گفتنی است در هیچ جای دنیا و با هیچ سیستمی نمی‌توان به صورت صددرصد با همه عوامل برخورد کرد.

موضوع دیگری که باید به آن توجه کرد عملکرد رژیم تروریست صهیونیستی پس از عملیات توفان الاقصی در قبال ایران است. هرچند داعش مسؤولیت حمله تروریستی کرمان را برعهده گرفته اما هر کسی پوشیده نیست این اقدام